

9. juunil 2024 toimuvad eurovalimised. Kas Te olete Euroopa Liidu kodanik, tähendab Teil on ühe Euroopa Liidu liikmesriigi kodakondsus? Otsustage koos teistega Euroopa kursi üle! Kasutage oma valimisõigust! Euroopa Parlament on Teie esindus Euroopas ja Euroopa Liidu ainukene otseselt valitud organ. Euroopa Parlamendi liikmed otsustavad oluliste poliitiliste küsimuste üle – ka sellistes valdkondades, mis puudutavad Teid isiklikult.

Kasutage oma võimalust ja minge valima!

Millised on osalemise võimalused?

Kui Te elate Euroopa Liidu kodanikuna Saksamaal, võite otsustada, kas Te tahate osaleda Euroopa Parlamendi valimistel oma päritoluriigis või Saksamaal ja vastavalt sellele tahate valida siin üles seatud kandidaate. Juhul, kui Te otsustate osaleda valimistel Saksamaal, on Teie jaoks olulised alljärgnevad punktid:

Kellel on valimisõigus?

Valimisõigus on igal Euroopa Liidu kodanikul, kes valimiste päeval

- on vähemalt 16-aastane,
- on elanud vähemalt kolm kuud Saksamaa Liitvabariigis või teistes Euroopa Liidu liikmesriikides,
- ei ole Saksamaa Liitvabariigis või teistes Euroopa Liidu liikmesriikides valimisõigust kaotanud.

Mida tuleb teha?

Saksamaal valimiseks peate olema sisse kantud Teie Saksamaal asuva elukohajärgse valla- või linnavalitsuse valijate registrisse.

- Kui Te olete juba 2019. aastal Saksamaal eurovalimistel osalenud, olete sisse kantud oma elukohajärgsesse valijate registrisse ja Teil ei ole vaja avaldust registrisse kandmiseks uuesti esitada. Kui Te ei ole hiljemalt 19. maiks 2024 valimisteadet saanud, peaksite ühendust võtma oma valla- või linnavalitsusega.
- Kõik teised Euroopa Liidu kodanikud peavad hiljemalt **19. maiks 2024** oma Saksamaal asuvale elukohajärgsele valla- või linnavalitsusele esitama **avalduse valijate registrisse sissekandmiseks**. (Palun arvestage siinjuures üldiste lahtiolekuaegade ja posti teeloleku aegadega.)

Kust leida avalduse vorm ja täiendavat infot?

Avalduse vormi ja meelepead saate küsida **oma valla- või linnavalitsusest** või **veebilehelt** <https://www.bundeswahlleiterin.de/europawahlen/2024/informationen-waehler/unionsbuerger.html>.

Mida teha, kui Te ei soovi valida Saksamaal, vaid oma päritolumaal?

Kui Te olete 2019. aastal Saksamaal eurovalimistel osalenud, peate hiljemalt **19. maiks 2024** oma valla- või linnavalitsusele esitama **avalduse valijate registrist kustutamiseks**.

Küsimustega, mis on seotud valimistega Teie päritolumaal, pöörduge palun sealsete ametkondade või välisesinduse poole.